Carlos Leal 
Iberdigital. Lda 

Proposta: 0506 

Valor unitário Quant. Total    

Adobe Creative Cloud for Teams All Apps 780,00 €    3  2 340,00 € 
Multiple Platforms EU English Renewal 
12 meses. 

Valor Anual da proposta:      2 340,00 €        
(dois mil trezentos e quarenta euros)  

Valor total 3 anos da proposta:      7 020,00 € 
(Sete mil e vinte  euros) 

Aos valores apresentados acresce IVA à taxa em vigor 23%. 

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO 

Validade: 66 dias, findos os quais fica sujeita a confirmação escrita. 

Pagamento: de acordo com o caderno de encargos.  

Prazo de entrega: